
  

GOVERNO MUNICIPAL DE 

 

PALMACIA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

  

Mapa Comparativo de Preços 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.03.22.01 - TP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES E 
CONTRATOS PÚBLICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES 
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. 

Data da Abertura: 20 de Abril de 2022. 
Horário: 09:00 (nove) horas. 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praga 7 de Setembro, n° 635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMÁCIA/CE. 

PROPOSTAS DE PREÇOS: 

RAZA0 SOCIAL - CNPJ 
VARTICIEMMat SERES Ag ,, 

REPRESENTANTES 
= 	 -K 	- 

VALOR DA PROPOSTA 
F J A HOLANDA ASSESSORIA, 

CNPJ N°26.681.201/0001-95  
FRANCISCO DUARTE CAMPOS 

JUNIOR,  CPF 012.735.953-27. 
R$ 181.800,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 192.400,08 

PALMÁCIA/CE, 20 de Abril de 2022. 

Função 
COMISSÃO PERIVIANENMOWCITAÇAM1v. 

Nome 
.s-4.1 	,_. 

A Asinatura 
Presidente: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva , 
Membro: Deidison Ferreira da Silva  OA  
Membro: Francisca Flaviana dos Santos Marques 

)...:4 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO 

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8 


	Page 1

